Menyampaikan Surat Pernyataan yang menyatakan tidak diblacklist/dicoret dan i instansi 

manapun. 
Tanda Daftar Perusahaan (TDP) yang masih berlaku PT Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 

Kantor Pusat 
p. jenderal Sudirman Kav.1 
Jakarta 10220, Indonesia 
www.bni.co.id  

12 	Bukti penyetoran pendaftaran lelang Rp 250.000,- (dua ratus lima puluh ribu rupiah) ke 
rekening BNI (Divisi Pengelolaan Aset & Pengadaan) "Pendapatan Non Operasional 
lainnya" Nomor Rekening : 723.360.490859.001 

Alamat pendaftaran 

3.1. Dokumen ash/hard copy & softcopy bentuk PDF diserahkan/ditunjukkan ke alamat berikut